FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

FIDALMARCHE

Classifiche SOCIETA' 2014 - SETTORE ASSOLUTO-

CLASSIFICHE CDS CROSS ASSOLUTO 2014

CROSS LUNGO MASCHILE

CLASS.
1

P O0O~NOOR~WDN

el ol o
AWNRFRO

SOCIETA'

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MCO001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
MCO007 ATL. RECANATI

MCO034 GROTTINI TEAM

APO05 ASA ASCOLI PICENO

APO0O51 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
FM023 POD. MORETTI CORVA

PUO03 CUS URBINO

FM020 A.POD.VALTENNA

MCO011 ATL. CIVITANOVA

ANO022 ATL. SENIGALLIA

PU0O21 COLLEMAR-ATHON CLUB
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

CROSS LUNGO FEMMINILE

CLASS.
1

2
3
4

SOCIETA'

APO05 ASA ASCOLI PICENO

ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
MC034 GROTTINI TEAM

MCO007 ATL. RECANATI

CROSS JUNIORES MASCHILE

CLASS.
1
2
3

SOCIETA'

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE

CROSS ALLIEVI

CLASS.
1
2
3

SOCIETA'

MCO011 ATL. CIVITANOVA

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
APO040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE

CROSS ALLIEVE

1"PROVA
19

10

28

27

68

69

99

132

79
81
89
136
153

1"PROVA
12
16
23
27

1I"PROVA
10
16
22

1"PROVA
6

19

26

Data di stampa: 07/03/2026

2"PROVA
21
34
20
21
44
60
76
93
61

2"PROVA
9
12

2"PROVA
13
18
26

2"PROVA
6

17

27

TOTALE
40
44
48
48
112
129
175
225
61
79
81
89
136
153

TOTALE
21
28
23
27

TOTALE
23
34
48

TOTALE
12
36
53
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FIDALMARCHE
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FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
CLASS. SOCIETA' I"PROVA 2"PROVA TOTALE
1 ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 13 16 29
2 ANO18 ATL.AMAT.OSIMO 15 17 32
3 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 22 25 47
4 FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE 32 21 53

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA’ MASCHILE DI CROSS 2014

cl. Societa Allievi Juniores
1° ANO010 SEF STAMURA ANCONA 14 15

2° MCO011 ATL. CIVITANOVA 15

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA’ FEMMINILE DI CROSS 2014

cl. Societa Allieve Juniores
1° ANO010 SEF STAMURA ANCONA 15

CDS PROVE MULTIPLE UOMINI
Cla SOCIETA'

S.

1 TEAM ATLETICA MARCHE

CDS PROVE MULTIPLE DONNE

cl. Societa Totale
1° MCO004 ATLETICA AVIS MACERATA 9322
2° MCO007 ATL. RECANATI 3391
3° FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE 3176

CDS PROVE MULTIPLE ALLIEVI

cl. Societa Totale
1° AP034 COLLECTION ATLETICA S. 14444
2° MCO004 ATLETICA AVIS MACERATA 10910
3° FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE 8370

Data di stampa: 07/03/2026

Assoluti
13
5

Assolute
13

Punti

Totale
42
20

totale
28

15909
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FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

CDS PROVE MULTIPLE ALLIEVE

cl. Societa
1° MCO004 ATLETICA AVIS MACERATA

2° FM050 TEAM ATLETICA MARCHE

CDS STAFFETTE UOMINI

cl. Societa

1° AP034 COLLECTION ATLETICA S.
2° FMO003 SPORT ATLETICA FERMO

3° FM050 TEAM ATLETICA MARCHE
4° AP005 ASA ASCOLI PICENO

CDS STAFFETTE DONNE

cl. Societa
1° FMO050 TEAM ATLETICA MARCHE

2° FMO003 SPORT ATLETICA FERMO

3° AN010 SEF STAMURA ANCONA

4° AP005 ASA ASCOLI PICENO

CDS MASTER STAFFETTE UOMINI

cl. Societa
1° MCO008 SEF MACERATA

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INVERNALI LANCI 2014

DISCO CADETTE

1 - Curina Giulia 99 ANOO01 Atl. Osimo

Data di stampa: 07/03/2026

Totale
16495

3106

Totale
3022
2910

2902
2747

Totale
3129

2211

1205

2747

Totale
2274

14.09
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

DISCO GIOVANILE FEMMINILE

FIDALMARCHE

1 - Pettinari Lucia 98 MCO032 Apos Corridonia 27.60

2 — Pacioni Elena 98 MCO004 Atl. Avis Macerata 27.04
3 — Viola Lara Maria 97 AP034 Collection Atl. Sambenedetto 26.66

4 — Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata 25.23
5 — Santucci Sara 97 ANO010 Sef Stamura Ancona 19.90
DISCO CADETTI

1 - Balloni Marco Giuseppe 99 AP005 Asa Ascoli Piceno 39.08

2 — Paolucci Alex 99 FMO003 Sport Atl. Fermo 35.79
3 — Tonti Alessio 99 ANO0O1 Atl. Osimo 26.44
DISCO GIOVANILE MASCHILE

1 — Rongoni Luca 96 APO0O05 Asa Ascoli Piceno 38.51

2 — Re Gianluca 97 FMO050 Team Atl. Marche 31.51
3 — Baldinelli Davide 96 FMO050 Team Atl. Marche 27.21
4 — Tiffi Magi Alessio 96 FMO050 Team Atl. Marche 22.33
DISCO PROMESSE MASCHILI

1 — Santucci llario 94 APO0O05 Asa Ascoli Piceno 41.14

2 — Saracchini Cristian 94 FMO050 Team Atl. Marche 26.38
DISCO ASSOLUTI MASCHILI

1 — Santucci llario 94 APO0O05 Asa Ascoli Piceno 41.14

2 — Fraticelli Emanuele 85 MCO004 Atl. Avis Macerata 29.03
3 — Sevastianos Alessio 83 FMO003 Sport Atl. Fermo 27.59
4 — Saracchini Cristian 94 FMO050 Team Atl. Marche 26.38
GIAVELLOTTO CADETTE

1 — Curina Giulia 99 ANOO1 Atl. Osimo 15.90

2 — Montalbo Irene 99 ANO0O01 Atl. Osimo 15.29
GIAVELLOTTO GIOVANILE FEMMINILE

1 — Del Moro llaria 95 FM050 Team Atl. Marche 36.87

2 — Miraglia Giulia 96 MCO0O07 Atl. Recanati 35.61
GIAVELLOTTO GIOVANILE MASCHILE

1 — Salvucci Emanuele 95 MCO004 Atl. Avis Macerata 58.93

2 — Soriani Luca 96 FMO050 Team Atl. Marche 44.99

MARTELLO CADETTE

Data di stampa: 07/03/2026
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
1 - DellOsso Benedetta 99 ANO002 Atl. Fabriano 40.40
2 — Montalbo Irene 99 ANO0O01 Atl. Osimo 18.81
MARTELLO GIOVANILE FEMMINILE
1 — Conti Alessia 96 MCO004 Atl. Avis Macerata 41.82
2 — Mangani Emma 96 FMO050 Team Atl. Marche 21.08
MARTELLO PROMESSE E ASSOLUTO FEMMINILE
Fortuna Daniela 94 FMO003 Sport Atl. Fermo 38.72
MARTELLO CADETTI
1 — Paci Matteo 99 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 41.45
2 — Hazisllari Orges 00 APO005 Asa Ascoli Piceno 38.22
3 — Olivieri Giorgio 00 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 37.63
4 — Tonti Alessio 99 ANOO01 Atl. Osimo 26.70
MARTELLO GIOVANILE MASCHILE
1 — Toto Matteo 96 FMO0O03 Sport Atl. Fermo 51.01
2 — Petrelli Federico 96 FMO050 Team Atl. Marche 49.42
3 — Ambrogetti Attilio 96 ANO010 Sef Stamura Ancona 21.78
MARTELLO ASSOLUTO MASCHILE
1-Planchon Jean Paul 91 MCO004 Atl. Avis Macerata 51.35
CLASSIFICHE C.d.S MASTER SU PISTA 2014
SOCIETA’ FEMMINILI
MCO008 SEF MACERATA 9.077
MCO009 ATL. MONTECASSIANO 4.928
SOCIETA’ MASCHILI
MCO008 SEF MACERATA 10.305
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETTESE 8.343
FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 6.828

Data di stampa:

07/03/2026
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FIDALMARCHE

FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

CLASSIFICHE C.d.S MASTER MEZZA MARATONA 2014

MASCHILI

cl.

Societa
FMO020 A.POD. VALTENNA

2 FM018 A.POD. LATTANZI

3 MC034 GROTTINI TEAM

FEMMINILI

cl. Societa

1 AN018 AMATORI OSIMO

2 ANO17 NUOVA PODISTICA LORETO
3 FMO018 A.POD. LATTANZI

CDS MASTER MARATONA 2014

UOMINI

Classifica COD SOCIETA'

1
2
3

PUO21 COLLEMAR?ATHON CLUB
PUO10 ATL."BANCA DI PESARQO'C.STORICO
PUOOS G.P. LUCREZIA

DONNE

Classifica COD SOCIETA'

1
2
3

ANO022 S.ATL. SENIGALLIA
PUO21 COLLEMAR?ATHON CLUB
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

CDS MASTER MASCHILE 10 KM

Data di stampa: 07/03/2026

Totale
532
463
395
Totale
56
41
32
PUNTI
189
154
143
PUNTI
14
9
7
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
[ aTLETIC & (EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Class Codice Societa Totale
1"Prov Camp.R 2"Prov 3"Prov 4"Prov
a eg a a a
1 MCO034 GROTTINI TEAM 1009 831 396 611 2847
2 FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI 898 316 383 109 455 2052
3 MCO025 ATL. POTENZA PICENA 388 529 400 519 1836
4 MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 648 156 350 229 548 1775
5 FM020 A.POD. VALTENNA 490 251 443 218 262 1446
6 ANO018 ATL.AMAT.OSIMO 510 81 227 221 457 1415
7 FMO023 POD. MORETTI CORVA 474 120 358 205 226 1263
8 MCO028 A.ATL. TRODICA 455 160 178 334 1127
9 AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 280 483 763
10 ANO022 S.ATL. SENIGALLIA 50 413 10 269 742
CDS MASTER FEMMINILE 10 KM
Class Codice Societa Totale
1"Prov Camp.R 2*"Prov 3*Prov 4"Prov
a eg a a a

1 ANO018 ATL.AMAT.OSIMO 55 27 63 22 72 217
2 FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI 56 27 43 6 18 144
3 MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO 24 22 11 19 76
4 ANO017 NUOVA PODISTICA LORETO 14 5 53 72
5 ANO040 POLISPORTIVA EXTRA 22 6 11 9 25 67
6 MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 20 4 7 9 25 61
7 MCO034 GROTTINI TEAM 42 1 5 48
8 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 7 16 14 37
9 MCO028 A.ATL. TRODICA 23 7 3 3 36
10 MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTES 13 6 3 11 33
CLASSIFICHE C.d.S MASTER CORSA IN MONTAGNA 2014
MASCHILI
cl. Societa Totale
1 FMO018 A.POD. LATTANZI 275
2 MCO025 ATL. POTENZA PICENA 210
3 FMO020 POD. VALTENNA 205
FEMMINILI
cl. Societa Totale
1 FMO018 A.POD. LATTANZI 30

Data di stampa: 07/03/2026 Pagina 7/9



B AT I A BGGERA
Comitato Regionale MARCHE
2 ANO018 AMATORI OSIMO
3 MCO038 ATL. AVIS SARNANO

CDS CROSS SENIOR MASTER MASCHILE 2014
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CDS CROSS SENIOR MASTER FEMMINILE 2014
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Codice
FMO020
MCO025
FM018
MCO037
ANO022
ANO018
MCO028
ANO028
FMO023
APO009

Codice
ANO018
FM018
APO052
MCO009
MCO015
PUO16
ANO022
MCO037
ANO10
AP009

Societa

A.POD. VALTENNA

ATL. POTENZA PICENA
A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
S.ATL. SENIGALLIA
ATL.AMAT.OSIMO

A.ATL. TRODICA

G.S. GIANNINO PIERALISI
POD. MORETTI CORVA

ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.

Societa

ATL.AMAT.OSIMO

A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MARA' AVIS MARATHON

ATL. MONTECASSIANO
ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
ATL. URBANIA

S.ATL. SENIGALLIA

G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.

FIDALMARCHE

23

11

17Prova
1009
680
594
438
383
505
388
305
308
240

17Prova
39
30
23
11
10

11
10
12

Data di stampa: 07/03/2026

2"Prova
803
593
556
583
627
389
364
252
204
253

2"Prova
53
29
21
14
15
13
12
16
11

3"Prova
379
249
279
206
194
76
161
90
76
90

3"Prova

Totale
2191
1522
1429
1227
1204
970
913
647
588
583

Totale
115
77
44
37
34
34
31
30
29
27
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE
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